MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

EDITAL 004/2023

RESULTADO PARCIAL – CRITÉRIOS INSTITUCIONAIS

A Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis torna público o resultado parcial das/os aprovadas/os no

Edital 04/2023 para concessão de bolsa de permanência e auxilio eventual. O resultado ficará disponível no SIGAA para

acompanhamento das/os estudantes.

As convocações serão realizadas conforme disponibilidade de recursos financeiros.

CENTRO MATRICULA NOME MODALIDADE STATUS

CCAAB 2022209061 ANANDA GRACE SILVA CHALEGRE ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022103966 ANTONIO BATISTA DE SOUZA NETO ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2021208847 BEATRIZ MATOS DO CARMO ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022211838 CAMILA SANTOS RODRIGUES ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2019203520 CARLOS SOUSA SOARES ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022121973 CAROLINE PITA CASAES ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022207334 EMERSON BISPO DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022210723 GABRIEL FERREIRA DA SILVA ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022217671 Herbert Caique Fonseca de jesus ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CCAAB 2021102310 IRVYN RICARDO PEREIRA DE CARVALHO ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022103026 JADE OLIVEIRA RAMOS SOUZA ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022118575 JAZIEL LIMA DE JESUS ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022202267 JEFERSON SOUZA PASCOAL ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022212826 MATHEUS SANTOS DA SILVA ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2019213133 NICOLE SILVA DE CERQUEIRA ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022104041 RENZO DI NATALE RIBEIRO HOLTZ ADERNE ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022209203 UALISON FERNANDES DA COSTA ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2020206786 ARTHUR SANTOS ROCHA ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2022108579 EMANUELLY DA SILVA RIBEIRO ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2018201414 ÉVERTON GABRIEL SOUZA DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2022204806 GUILHERME ARAUJO DA SILVA ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2019214248 JAIARA SANTIAGO DAMASCENO LIMA ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2020207442 JEFFERSON AMARAL DE OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2022104631 LAUREANI LIMA DE JESUS ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2020114915 THAISY JENNIFER DOS SANTOS FERREIRA ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2022219587 YNARA MARTINS SILVA CAVALCANTE ALIMENTAÇÃO APROVADA/O

CAHL 2020113239 ADU FELIX DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CAHL 2022210115 AMANDA MOURA BARBOSA RODRIGUES ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CAHL 2022116015 FELIPE PEIXOTO CONCEICAO ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CAHL 2022117513 JOELSON SILVA DE MATOS ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CAHL 2021219161 KARINA CARVALHO CORREIA MOTA ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CAHL 2019202256 LARISSA SILVA CORREIA ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CAHL 2022201822 MATHEUS SAMPAIO DA SILVA PEREIRA ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CAHL 2022115359 NATALIA BORGES SANTOS ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CAHL 2021114482 NEIDE ARAUJO DO NASCIMENTO ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CAHL 2022138578 VALERIA DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CCS 2022211130 ANGELA RAMOS COUTINHO ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CCS 2021121389 EMILE LOPES NUNES ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CCS 2022118379 MARIA CLARA OLIVEIRA BARBOSA ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CCS 2022213117 MARIA JOSILENE BATISTA DE MELO ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CCS 2022122157 NATALICIA SERAFIM DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CFP 2022217232 AKILLA ROBERTA DOS SANTOS CRUZ ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CFP 2021209746 CAIQUE DOS SANTOS PEREIRA ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CFP 2022206088 CARINE DO NASCIMENTO SANTOS ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CFP 2022113550 FERNANDA DE JESUS NEVES ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CFP 2022137660 ISABELLA DA COSTA SANTOS ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CFP 2022210901 JAMILLE OLIVEIRA ANDRADE ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CFP 2019203745 LAVINIA SANTOS SANTANA ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CFP 2021216025 MAISE DE JESUS SANTOS GOMES ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CFP 2022206954 RITA DE CASSIA MORAIS DO NASCIMENTO ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CFP 2020126907 WILLIAM DE JESUS VIEIRA ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CECULT 2022123824 COSMINHA CONCEIÇÃO RIBEIRO ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CECULT 2022110530 GABRIEL FERREIRA DE SOUZA ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CECULT 2022137383 JANAINA BATISTA ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CECULT 2020124608 LUCIANA DOS SANTOS LIMA ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CECULT 2020112536 MARIANA DOS SANTOS REIS ALIMENTAÇÃO EM PECUNIA APROVADA/O

CETENS 2022201751 ADRIA KARINE DA SILVA BRITO SANTOS ALIMENTAÇÃO EM PECÚNIA APROVADA/O

CETENS 2022111510 CARLOS GABRIEL DE SAO MIGUEL ALIMENTAÇÃO EM PECÚNIA APROVADA/O

CETENS 2022205625 DANILO SILVA PRADO ALIMENTAÇÃO EM PECÚNIA APROVADA/O

CETENS 2022134990 DANRLEI GOMES DE SOUZA ALIMENTAÇÃO EM PECÚNIA APROVADA/O

CETENS 2022125023 TATIANE CRUZ DE JESUS ALIMENTAÇÃO EM PECÚNIA APROVADA/O

CCAAB 2020213440 ADRIELLE DE MENEZES PEREIRA APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CCAAB 2021125548 ALICIA ELEN TELES DOS SANTOS APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2022203934 ANA LAYSA CARVALHO DOS SANTOS LIMA APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2022136920 ANA VITÓRIA DA COSTA EVANGELISTA APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2022216001 ARIELLY SANTOS OLIVEIRA DE JESUS APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2021223208 CAIO SILVA FLORESTA CARVALHO APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2022136395 CARLA SUELLEN SILVA NOVAES APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2021119667 GISELA OLIVEIRA CONCEIÇÃO APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2021103148 GLENDA BARROS PASSOS APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2022202964 HELMO SANTOS PIRES APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2022106313 JOAO PEDRO SANTIAGO DE JESUS APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2022215757 Noelly Santana da Hora APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2022203630 SAMIR HERICK MENEZES DA CRUZ APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

ACADÊMICAS

CCAAB 2022201582 TALIANE DOS SANTOS OLIVEIRA APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2022112310 THAME EVELIN ARAUJO CERQUEIRA TELES APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2022109558 VANESSA DE JESUS SAMPAIO APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2021103406 VITOR SOUZA DE OLIVEIRA APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2022119993 WELINGTON ROCHA SAMPAIO APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CFP 2022108739 EICI APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CFP 2019127213 JOSENILTON SANTOS DE JESUS APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CFP 2022214876 SANDIELY DOS SANTOS FRANÇA APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CFP 2020126845 VALDIRENE DOS SANTOS FONSECA APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCS 2019222910 ANA RITA RIOS DE ALMEIDA APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCS 2022212728 FERNANDA ALVES DE ARRUDA APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

ACADÊMICAS

CCS 2020226742 FERNANDA DE ANDRADE APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCS 2022211758 GUSTAVO DOS SANTOS MACHADO APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCS 2020120135 JACKELINE SANTANA DOS SANTOS DELFINO APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCS 2020120135 JACKELINE SANTANA DOS SANTOS DELFINO APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CECULT 2021121727 ADERVALDO DOS SANTOS SILVA APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CETENS 2020129711 KARINE PEREIRA DA SILVA GRAMOSA APOIO PEDAGÓGICO PARA ATIVIDADES

ACADÊMICAS
APROVADA/O

CCAAB 2018200829 IRACEMA ALMEIDA NOVAES CRECHE APROVADA/O

CFP 2017104381 ANA CLAUDIA DOS SANTOS CRECHE APROVADA/O

CFP 2020121965 ELISANDRA PEREIRA DOS SANTOS CRECHE APROVADA/O

CETENS 2017220658 ELIANE NASCIMENTO DE BRITO CRECHE APROVADA/O

CETENS 2019126252 JESSICA FERREIRA SOUSA CRECHE APROVADA/O

CETENS 2019126397 LAISE SILVA DO CARMO CRECHE APROVADA/O

CETENS 2017220498 LUCINEIA DOS SANTOS RODRIGUES CRECHE APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CAHL 2017201090 ANDRESSA ALMEIDA E SILVA MORADIA SEM RU APROVADA/O

CAHL 2021219724 CAROLINA ANCHIETA PINHEIRO BARBOSA MORADIA SEM RU APROVADA/O

CAHL 2022215514 CAROLINE DA SILVA FERNANDES PEREIRA MORADIA SEM RU APROVADA/O

CAHL 2021106696 EDUARDO SOUZA CASAES MORADIA SEM RU APROVADA/O

CAHL 2022120410 KAILANE GOMES DOS SANTOS MORADIA SEM RU APROVADA/O

CAHL 2022218374 LUCA CAETANO BARBOSA DE JESUS MORADIA SEM RU APROVADA/O

CAHL 2020102146 MARIA ANTONIA CLEMENTINO DOS SANTOS MORADIA SEM RU APROVADA/O

CAHL 2022119330 MARIA EDUARDA DIAS COSTA NASCIMENTO MORADIA SEM RU APROVADA/O

CAHL 2022215130 SABRINA REIS TEIXEIRA MORADIA SEM RU APROVADA/O

CAHL 2021223727 VICTOR SILVA SANTOS MORADIA SEM RU APROVADA/O

CFP 2021117742 FELIPE ROQUE DOS SANTOS MORADIA SEM RU APROVADA/O

CFP 2020111083 ISABELA RUTH MARTINS OLIVEIRA MORADIA SEM RU APROVADA/O

CFP 2019112293 JACKSON SOUZA SILVA MORADIA SEM RU APROVADA/O

CFP 2021106050 JAMILLE REBOUCAS DO CARMO MORADIA SEM RU APROVADA/O

CFP 2022117433 LARISSA DE SOUZA SILVA MORADIA SEM RU APROVADA/O

CFP 2022113819 LEANDRO DA SILVA E SILVA MORADIA SEM RU APROVADA/O

CFP 2020122470 SAMARA SOARES BONSUCESSO MORADIA SEM RU APROVADA/O

CFP 2022109816 VANESSA SILVA DOS SANTOS MORADIA SEM RU APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CECULT 2022136869 CARINE OLIVEIRA DOS SANTOS MORADIA SEM RU APROVADA/O

CECULT 2022118996 CARLOS GUILHERME FRANCA RODRIGUES MORADIA SEM RU APROVADA/O

CECULT 2021123169 JESSICA MUNIQUE DOS SANTOS DONATO MORADIA SEM RU APROVADA/O

CCS 2022211177 ALINE OLIVEIRA ALCANTARA DE CARVALHO RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCS 2020103985 AMANDA BISPO PEREIRA RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCS 2022206669 FERNANDA CAROLINA DA SILVA BOMFIM RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCS 2022206865 GUSTAVO DE SANTANA SILVA RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCS 2020217636 LEONARDO SANTOS DE JESUS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCS 2022106215 LUCAS YAN DA SILVA SANTOS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CETENS 2020126433 ALINE SILVA SANTOS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CETENS 2017220012 JOAQUIM LOPES DE SOUZA RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022218632 ALIETE VIEIRA DOS SANTOS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022119939 ANDREIA SIMOES SANTOS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022212808 BRUNA MENDES RIBEIRO RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022207497 DIÊGO FRANCISCO GOMES DA SILVA DIAS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2019225439 EDSON DA SILVA ARAUJO JUNIOR RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2021110830 JACKSON DE JESUS DOS SANTOS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022208206 JOSE AUGUSTO ARAUJO DE ALMEIDA RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CCAAB 2022118557 LAIZA SOUZA DOS SANTOS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022103821 MAGNISON DOS SANTOS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022202650 MARIA APARECIDA SILVA ROCHA RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2022214535 REBECA DORACI SILVA DOS SANTOS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2022203890 ADAILTON FERNANDES JUNIOR RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2018205128 EDER BRITO QUEIROZ RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2022213734 ISMAEL DE OLIVEIRA DINIZ RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2018211930 JESSICA DUART DA SILVA RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2021103442 LUANDERSON VINICIUS OLIVEIRA COELHO RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CETEC 2022216665 TAMINE TAELLE ASSUNCAO DA SILVA RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO APROVADA/O

CCAAB 2021225202 GISELLE SANTANA DE JESUS TRANSPORTE APROVADA/O

CCAAB 2020230155 JOAO VITOR DOS SANTOS TRANSPORTE APROVADA/O

CCAAB 2022109290 MILENA VIEIRA DE OLIVEIRA TRANSPORTE APROVADA/O

CCAAB 2022208322 NICOLY CONCEICAO DA ROCHA TRANSPORTE APROVADA/O

CCAAB 2022213091 VITÓRIA DA SILVA DA ASSUNÇÃO TRANSPORTE APROVADA/O

CETEC 2021222274 ALEXANDRE DA CRUZ MATOS TRANSPORTE APROVADA/O

CETEC 2022215828 ERYCK SANTA RITA SANTOS TRANSPORTE APROVADA/O

CETEC 2022203578 GABRIEL DAS NEVES BARROS TRANSPORTE APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CETEC 2022108597 JAILTON DA SILVA DIAS TRANSPORTE APROVADA/O

CETEC 2019211362 THIAGO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA TRANSPORTE APROVADA/O

CAHL 2022214123 ELÓDIA ROSÁRIO DE OLIVEIRA GRAMACHO TRANSPORTE APROVADA/O

CAHL 2022134800 GEISA SOARES ALVES TRANSPORTE APROVADA/O

CAHL 2022218015 JAMILE SILVA NASCIMENTO TRANSPORTE APROVADA/O

CAHL 2020126406 KARINE COSTA DOS SANTOS TRANSPORTE APROVADA/O

CAHL 2019224745 MARIA ALEXANDRA SANTOS DOS SANTOS TRANSPORTE APROVADA/O

CFP 2022210840 ERICA SILVA SANTOS TRANSPORTE APROVADA/O

CFP 2022217297 Geiza Santos Teixeira TRANSPORTE APROVADA/O

CFP 2018205496 MAIZE SOUZA DOS SANTOS TRANSPORTE APROVADA/O

CFP 2022117952 SAMMARA NERY SILVA TRANSPORTE APROVADA/O

CFP 2022206060 VINNY SOUSA SILVA TRANSPORTE APROVADA/O

CCS 2022135084 JOHN DOS SANTOS E SANTOS TRANSPORTE APROVADA/O

CECULT 2022110675 JAMILE MACEDO DE OLIVEIRA TRANSPORTE APROVADA/O

CECULT 2022114511 PEDRO LUCAS PIRES DE SOUZA TRANSPORTE APROVADA/O

CETENS 2022204646 ANANDA SAMILLE DA SILVA FERREIRA TRANSPORTE APROVADA/O

CETENS 2022138513 JOANICE DOS SANTOS MOREIRA TRANSPORTE APROVADA/O

CETENS 2022210311 LEANDRO CAMPOS ALMEIDA TRANSPORTE APROVADA/O

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

CETENS 201421447 NATHANYELLE MICHELLE ROQUE DOS

SANTOS
TRANSPORTE APROVADA/O

CETENS 2022125293 ROSEANE LOPES LIMA TRANSPORTE APROVADA/O

Dúvidas podem ser esclarecidas pelos email editalpropaae@propaae.ufrb.edu.br, contatos dos Núcleos de Gestão da PROPAAE nos Centros e da Central de
Atendimento da UFRB.

Cruz das Almas-BA, 16 de maio de 2023

mailto:editalpropaae@propaae.ufrb.edu.br